

**Amenajarea scuarului din str.Kiev
(terenurile cu nr-le cadastrale 0100416185,
0100416248, 0100416254, 0100416016) sect.**

Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-2020-2-5

Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 8 165,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Pompa NAI S1-120 (2.6m3/or, 220v, 1.5 kwt)	buc	1,000	6 450,00 0,00	6 450,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 450,00
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc	1,000	197,50 135,00	197,50 135,00
		<i>Total</i>	lei			197,50
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			30,38
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			4,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			102,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				354,95 135,00
		Total	lei			6 804,95
		TVA	20,00 %			1 360,99
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 165,94 135,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea scuarului din
str.Kiev (terenurile cu nr-le
cadastrale 0100416185,
0100416248, 0100416254,
0100416016) sect. Riscani**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-2020-2-5
Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 8 165,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-2020-2-5:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	45,00	135,00
		Total manopera				135,00

Materiale:

1.	123450016	Pompa NAI S1-120 (2.6m3/or, 220v, 1.5 kwt)	buc	1,000	6 450,00	6 450,00
2.	2521216701000	Teava din otel	m	0,500	35,00	17,50
3.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	45,00	45,00
		Total materiale de construcții				6 512,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	6 804,95
TVA	20,00 %	1 360,99

Total deviz:

8 165,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea scuarului din str.Kiev
(terenurile cu nr-le cadastrale 0100416185,
0100416248, 0100416254, 0100416016) sect.
Riscani

Investitor Pretura sect.Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Pompa NAI S1-120 (2.6m3/or, 220v, 1.5 kwt)	buc			6 450,00 0,00
	123450016	Pompa NAI S1-120 (2.6m3/or, 220v, 1.5 kwt)	buc	1,000	6 450,00	6 450,00
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	buc			197,50 135,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	45,00	135,00
	2521216701000	Teava din otel	m	0,500	35,00	17,50
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	45,00	45,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.